

ویتامین آ + د - سبحان

نام ژنریک: ویتامین آ+د

شکل دارویی: پماد

مطالعه و درک اطلاعات ذیل برای شما بسیار سودمند می‌باشد. اگر به نکته‌ای نامفهوم برخورد کردید یا به اطلاعات بیشتری در مورد این دارو نیاز دارید با پزشک یا داروساز خود مشورت کنید. قبل از استفاده از این دارو نکات زیر در نظر گرفته شود. این دارو برای بیماری فعلی شما تجویز گردیده است، لذا از مصرف آن در موارد مشابه یا توصیه آن به دیگران خودداری کنید. در تصمیم‌گیری برای مصرف یک دارو باید خطرات آن در مقابل فواید حاصل از مصرف دارو سنجیده شود. در مورد ویتامین آ+د موارد ذیل باید در نظر گرفته شوند:

موارد منع مصرف:

در صورتی که سابقه هر گونه واکنش غیرعادی یا آلرژیک به ویتامین آ یا د دارید و همچنین در صورت داشتن حساسیت به هر ماده دیگری مانند غذاها، مواد نگهدارنده یا رنگها، به پزشک خود اطلاع دهید.

حاملگی:

در صورت بارداری یا قصد بارداری شدن، قبل از مصرف دارو با پزشک یا داروساز خود مشورت نمایید.

شیردهی:

در دوره شیردهی قبل از مصرف دارو با پزشک یا داروساز خود مشورت نمایید.

مصرف همراه با سایر داروها:

اگر همزمان با این دارو، هر داروی موضعی دیگری حتی داروهای بدون نسخه، گیاهی یا مکمل را مصرف می‌کنید یا اخیراً مصرف کرده اید، به پزشک یا داروساز خود اطلاع دهید.

سایر بیماریها:

حضور سایر بیماریها و مشکلات پزشکی می‌تواند مصرف ویتامین آ+د را تحت تاثیر قرار دهد. مطمئن شوید که هر گونه مشکل پزشکی دیگر خود مخصوصاً موارد آمده در ذیل را به پزشک یا داروساز خود اطلاع دهید:

• عفونتهای پوستی • زخمهای باز یا غیر عادی • سابقه حساسیت پوستی به ترکیبات موضعی

روش مصرف مناسب این دارو:

• دارو را دقیقاً طبق دستور پزشکتان مصرف نمایید و در صورت هر گونه شبهه با پزشک یا داروساز خود مشورت کنید. • این دارو فقط برای مصرف خارجی می‌باشد. • قبل از استفاده از این دارو ناحیه آسیب دیده را کاملاً بشویید و پس از خشک کردن، پماد را روی محل آسیب دیده بمالید. • دوره درمان این دارو به وضعیت جلدی فرد بستگی دارد. • در صورتی که یک هفته پس از مصرف، بهبودی نسبی در وضعیت جلدی مشاهده نکردید، با پزشک یا داروساز خود مشورت کنید.

مصرف بیش از حد:

اگر به صورت اتفاقی کودک شما این دارو را بلعید، سریعاً به پزشک یا مراکز درمانی مراجعه نمایید.

هشدارها و احتیاطات:

• از مصرف موضعی این دارو در زخمهای باز، بریدگی های عمیق، سوختگی ها، عفونتهای پوستی و گزیدگی حشرات خودداری نمایید. • از تماس این دارو با چشمها خوداری نمایید. • در صورت بروز واکنش حساسیتی پوست (مانند سایر داروها)، مصرف دارو را قطع نموده و در اسرع وقت با پزشک خود مشورت نمایید.

عوارض جانبی:

عوارض جانبی خاصی از مصرف موضعی با مقدار مناسب دارو گزارش نشده است ولی اگر حین مصرف، عوارض پوستی مانند گرمی، قرمزی، ترشح و التهاب ایجاد شد، مصرف دارو را قطع و با پزشک یا داروساز خود مشورت کنید. همچنین در صورت بروز واکنش افزایش حساسیت به هر دارویی، مصرف دارو را قطع و به پزشک یا مراکز درمانی مراجعه نمایید.

شرایط نگهداری:

در دمای زیر ۳۰ درجه سانتیگراد، دور از نور و رطوبت و دور از دید و دسترس اطفال نگهداری شود.

دفتر مرکزی:

تهران، خیابان دکتر فاطمی غربی، شماره ۲۹۵،

کد پستی ۵۳۶۹۵-۴۱۱۸

تلفن رسیدگی به شکایات: ۳۱۸۸۳۶۱۹ (۰۱۳)

ایمیل: Complaints@sobhandarou.com